

Opinia wraz z rekomendacją usług prawnych

W imieniu Kancelarii prawnej Pałucki Trusiński prawo i podatki z siedzibą w Warszawie mamy przyjemność zarekomendować Panią radcę prawnego Joannę Pinkowską, jako sumiennego i rzetelnego prawnika świadczącego usługi prawne o najwyższej jakości.

Podczas kilkuletniej (od lutego 2009 r. do września 2011 r.) współpracy Kancelarii z Panią radcą prawnym Joanną Pinkowską do jej obowiązków należała codzienna, bieżąca obsługa prawna bydgoskich spółek z grupy kapitałowej Ciech S.A. w Warszawie. Należały do nich: Zakłady Chemiczne Zachem S.A. (produkcja chemii organicznej oraz nieorganicznej), Ciech Pianki sp. z o.o. (produkcja pianki), UCR sp. z o.o. (usługi utrzymania ciągłości ruchu), Transclean sp. z o.o. (usługi transportowe).

W trakcie swojej pracy na rzecz Kancelarii Pani radca prawny Joanna Pinkowska zawsze wykazywała ogromne i autentyczne zaangażowanie w prowadzone sprawy, w tym zwłaszcza w sprawy sądowe. Czego efektem była jej 100 % skuteczność. Jej podejście do pracy zawsze cechowała sumiennosc, rzetelnosc oraz doskonała organizacja pracy. Posiadała ugruntowaną wiedzę prawniczą, którą potrafiła wykorzystać w prezentowaniu trafnej, przekonującej i jasnej argumentacji.

Specjalizowała się w szeroko pojętym prawie cywilnym materialnym i procesowym oraz prawie pracy. Świadczyła także usługi prawne z dziedziny prawa handlowego, prawa podatkowego, czy też prawa ochrony środowiska. Na skutek jej opinii i stanowisk prawnych Spółki podejmowały trafne i korzystne decyzje, których prawidłowość niejednokrotnie została potwierdzona w trakcie postępowań sądowych.

Ponadto Pani radca prawny była odpowiedzialna za codzienną, bieżącą obsługę prawną biur zarządów spółek, działów kadrowych, handlowych i innych. Prowadziła z upoważnienia klienta rozmowy z pięcioma związkami zawodowymi, umiejętnie negocjując i znajdując kompromisowe rozwiązania. Była prawnie odpowiedzialna za przeprowadzanie kilku procesów zwolnień grupowych w Zakładach Chemicznych Zachem S.A. w Bydgoszczy, których końcowym efektem było zmniejszenie zatrudnienia z 1200 pracowników do 100, praktycznie bez sporów sądowych na tym tle.

Podczas naszej współpracy Pani Joanna Pinkowska już jako aplikant, z uwagi na posiadaną rozległą wiedzę prawniczą, przeprowadzała szkolenia dla Kujawsko – Pomorskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy kierowane do małych i średnich przedsiębiorstw. Była autorką publikowanych w internetowych serwisach prawniczych ciekawych opracowań prawnych.

Pani Mecenasa jest osobą o bardzo wysokiej kulturze osobistej. Należy do osób bardzo koleżeńskich, łatwo nawiązujących relacje zawodowe. Cechuje ją empatia i nieprzeciętna zdolność ugodowego rozwiązywania sporów.

Wobec powyższego należy wzorowo ocenić pracę zawodową Pani radcy prawnej Joanny Pinkowskiej na rzecz Kancelarii oraz zarekomendować najwyższej jakości usługi prawne przez nią świadczone.

Agata Tomaszewska
Małgorzata Penczek